СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2022г.      № 142                                              с. Миасское

О внесении изменений в Положение о

конкурсе «Человек года Красноармейского

муниципального района», утвержденное

решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

от 17.02.2006г. № 13

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе «Человек года Красноармейского

муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района от 17.02.2006г. № 13, а именно:

1.1.   пункт 21 главы V «Подведение итогов конкурса и награждение победителей»,

читать в новой редакции:

«Победителям Конкурса вручаются дипломы и денежные премии. В каждой

номинации учреждается:

- одна премия в размере 5 000 (пять  тысяч рублей);

Размер премии при ее фактической выплате награжденному лицу после исчисления

и удержания из нее налогов и сборов в соответствии с законодательством

Российской Федерации  должен составлять 5 000 рублей (пять тысяч рублей).»;

1.2.  в Приложение №1 «Список членов комиссии по присвоению звания «Человек

года Красноармейского муниципального района»:

исключить Гневашева В.Г. – начальника управления делами администрации

Красноармейского муниципального района;

включить Диндиберина О.В. – начальника управления делами администрации

Красноармейского муниципального района.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

законодательству, местному самоуправлению, мандатам, Регламенту и депутатской

этике.

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава

Красноармейского муниципального района.

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                               С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                             А.А.Казанцев